MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº SPO.0011, DE 13 DE JANEIRO DE 2016

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO PAULO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 2.071, de 12 de junho de 2015, e pela Portaria

nº 285, de 22/12/2015, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a

presidência do primeiro, a BANCA EXAMINADORA referente ao Processo Seletivo

Simplificado de Professor Substituto da área de ARQUITETURA do Câmpus São Paulo, de que

trata o Edital nº SPO.001, de 13/01/2016, a realizar-se no referido Câmpus nos dias 03/02/2016 e

04/02/2016, conforme relação abaixo:

Profa. Dra. Claudia Maria Lavieri Lapetina

Profa. Me. Tatiana Regina da Silva Simão

Pedagoga Tathiane Cecilia Eneas de Arruda

suplentes

Prof. Dr. Alexandre Kenchian

Prof. Dr. José Francisco Buda

LUIS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JUNIOR